2013
SIRASI

2013 YILI URETIMDEN SATISLARINA GORE
EGE BOLGES| SANAYi ODASI’NIN
100 BUYUK SANAYi KURULUSU

FIRMA UNVANI

EGE
BOLGESI
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

TURKIYE
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

NET
SATIS
HASILATI
(CIRO)
(BIN TL)

DONEM
KAR
VEYA
ZARARI
(BIN
TL)

NET
AKTIF
TOPLAMI

(BIN TL)

6ZK_AYNAK
(BIN TL)

IHRACAT
(BiN $)

TUPRAS A.S.IZMIR RAF. MUD. (Kons.)

14.531.918

39.776.721

PETKIM PETROKIMYA A.S.

3.862.136

3.862.136

4.169.955

88.855

2.827.283

1.344.997

815.543

PHILSA PHILIP MORRIS SABANCI SIGARA VE
TUTUN. SAN. VE TIC. A.S.

1.826.826

1.826.826

1.922.162

760.650

2.645.693

965.243

109.283

iZMIR DEMIR CELIK A.S.

1.629.300

1.629.300

1.711.429

108.857

1.429.587

403.150

495.148

ABALIOGLU A.S. KEMALPASA SB. (Kons.)

1.210.392

1.396.692

X

XX

XX

KUCUKBAY YAG A.S.

841.914

841.914

856.043

XX

XX

96.714

JTI TUTUN URUNLERI A.S.

754.968

754.968

756.661

1.046.165

301.441

100.945

KOCAER HADDECILIK A.S. ALIAGA SB.

750.263

750.263

753.938

383.839

96.772

173.891

OZKAN DEMIR CELIK A.S.

679.705

679.705

764.596

1.204.467

293.410

205.295

KARAKAS ATLANTIS A.S.

645.510

645.510

868.527

195.446

106.908

49.016

CMS JANT VE MAKINA SANAYIi A.S.

558.203

558.203

576.141

414.519

110.876

220.831

PINAR ENTEGRE ET VE UN A.S.

480.917

480.917

481.044

296.926

194.617

5.084

KARDEMIR LTD. STi. ALIAGA SB.

436.481

436.481

466.226

294.601

92.818

204.508




2013
SIRASI

FIRMA UNVANI

EGE
BOLGESI
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BiN TL)

TURKIYE
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

NET
SATIS
HASILATI
(CIRO)
(BIN TL)

DONEM
KAR
VEYA
ZARARI
(BIN
TL)

NET
AKTIF
TOPLAMI

(BIN TL)

OZKAYNAK
(BIN TL)

IHRACAT
(BIN $)

DELPHI AUTOMOTIVE LTD. STi. ESBAS SB.
(Kons.)

436.061

1.086.793

PINAR SUT A.S. (Kons.)

434.478

808.643

KOZA ALTIN ISLETMELERI A.S. (Kons.)

407.782

931.772

AKDENIZ KIMYA A.S.

399.586

399.586

399.685

428.297

185.536

POLINAS PLASTIKA.S.

398.468

398.468

416.926

405.864

113.726

IMBAT MADENCILIK A.S.

363.913

363.913

369.724

217.843

170.073

0

HUGO BOSS LTD. STi.

355.935

355.935

359.088

180.918

115.685

165.613

HIDROMEK A.S. ESBAS SB. (Kons.)

XX

XX

XX

XX

XX

XX

CEBITAS DEMIR CELIK END. A.S.

327.309

327.309

328.378

171.221

144.586

0

BATICIM A.S.

323.429

323.429

342.899

568.675

430.931

14.394

GATES POWERTRAIN LTD. STi.

305.796

305.796

308.594

172.590

117.720

159.984

POLIBAK PLASTIK FILM A.S.

301.901

301.901

302.003

XX

XX

38.830

ANADOLU EFES A.S. iZMIR SB. (Kons.)

XX

XX

NORM CIVATA SAN. VE TiC. A.S.

277.322

277.322

279.148

226.719

185.689

DYO BOYA FABRIKALARI A.S. (Kons.)

277.035

531.579

AGROMEY GIDA A.S.

253.367

253.367

256.931

473.076

XX

EGE SERAMIK SANAYI A.S.

251.263

251.263

253.348

279.053

170.079

KLIMASAN KLIMA A.S.

249.985

249.985

252.175

322.902

62.364




2013
SIRASI

FIRMA UNVANI

EGE
BOLGESI
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

TURKIYE
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

NET
SATIS
HASILATI
(CIRO)
(BIN TL)

DONEM
KAR
VEYA
ZARARI
(BIN
TL)

NET
AKTIF
TOPLAMI

(BIN TL)

C')ZK_AYNAK
(BIN TL)

IHRACAT
(BIN $)

TURK TUBORG A.S.

246.058

246.058

262.423

32.108

650.219

437.919

36.126

CAMLI YEM A.S.

242.146

242.146

245.874

-14.203

210.295

43.744

19.530

T.T.L. TUTUNASS.

237.967

237.967

271.753

XX

XX

XX

125.195

SUN TEKSTILA.S.

237.911

237.911

249.336

XX

129.786

123.485

UNITEKS TEKSTIL GIDA A.S. (Kons.)

237.723

264.137

SOCOTAB SAN. VE TiC. A.S.

236.009

236.009

236.188

243.222

ALLIANCE ONE TUTUN A.S.

224.427

224.427

224.427

291.838

CIMENTAS T.A.S. (Kons.)

223.039

325.872

BAK AMBALAJ AS.

214.084

214.084

215.636

191.891

76.431

CMS JANT SANAYI A.S.

204.161

204.161

221.844

302.371

116.613

EGE ENDUSTRI VE TIiC. A.S.

201.760

201.760

206.340

167.947

110.078

OPET FUCHS MADENI YAG SAN. VE TiC. A.S.

197.670

197.670

234.877

225.036

64.119

EGE PROFIL TIC. VE SAN. A.S. (Kons.)

XX

289.139

305.459

ALIAGA CAKMAKTEPE A.S.

167.412

167.412

167.412

131.418

416.732

-148.109

CEVHER JANT SANAYI A.S.

165.389

165.389

171.265

21.229

188.632

98.808

CEVHER DOKUM SANAYIi A.S.

159.534

159.534

161.357

XX

314.773

112.905

EKOTEN TEKSTIL A.S.

152.583

152.583

203.409

XX

XX

XX

SUNEL TICARET T.A.S.

147.800

147.800

157.787

314.391




2013
SIRASI

FIRMA UNVANI

EGE
BOLGESI
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

TURKIYE
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

NET
SATIS
HASILATI
(CIRO)
(BIN TL)

DONEM
KAR
VEYA
ZARARI
(BIN
TL)

NET
AKTIF
TOPLAMI

(BIN TL)

C')ZK_AYNAK
(BIN TL)

IHRACAT
(BIN $)

ORGEN GIDA SAN. TIC. A.S.

144,991

144.991

145.288

14.652

82.200

36.400

VE-GE HASSAS KAGIT A.S.

144.908

144.908

148.111

22.895

118.687

101.084

CIMBETON A.S.

144.813

144.813

144.813

5.535

61.939

30.212

EGE GUBRE SANAYIii A.S.

144.497

144.497

201.194

-8.436

238.932

109.785

X

XX

XX

XX

3.139

117.360

28.368

OSMAN AKCA A.S.

130.028

130.028

134.997

-22.205

250.509

12.402

EGEPLAST AS.

124.946

124.946

134.617

3.572

158.252

62.635

ALKIM KAGIT A.S.

117.369

117.369

119.851

5.824

135.337

91.162

AKG GAZBETON ISLETMELERI SAN. VE TiC. A.S.

115.790

115.790

121.156

2.882

179.321

78.897

ROTEKS TEKSTIL A.S. (Kons.)

112.083

117.982

VIKING KAGIT A.S.

111.862

111.862

112.613

93.859

DYO MATBAA MUREKKEPLERI SAN. VE TiC. A.S.

107.562

107.562

108.033

92.373

AGROBEST GRUP TARIM ILAC. A.S.

106.294

106.294

106.947

123.826

TEZOL TUTUN AS.

106.055

106.055

107.839

87.250

BTM BITUMLU TECRIT A.S.

105.630

105.630

120.663

89.066

S.S. TARIS ZEYTIN VE ZEYTINYAGI
T.S.K. BIRLIGI

99.239

99.239

99.511

217.514

MAYTEKS ORME A.S.

98.808

98.808

101.309

69.208

BAG YAGLARIT.AS.

97.712

97.712

105.810

71.015




2013
SIRASI

FIRMA UNVANI

EGE
BOLGESI
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

TURKIYE
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

NET
SATIS
HASILATI
(CIRO)
(BIN TL)

DONEM
KAR
VEYA
ZARARI
(BIN
TL)

NET
AKTIF
TOPLAMI

(BIN TL)

OZKAYNAK
(BIN TL)

IHRACAT
(BIN $)

SARIGOZOGLU A.S. (Kons.)

96.972

120.852

TYH TEKSTIL A.S.

96.168

96.168

135.564

132.808

S.S. TARIS UzZUM T.S K. BIRLIGI

94.743

94.743

115.247

260.245

EGE FREN A.S.

94.616

94.616

104.233

53.411

X

XX

XX

XX

XX

KAPLAMIN AMBALAJ A.S.

95.105

65.141

iZMIR SENKROMEC A.S.*

99.028

114.609

BAYLAN OLCU ALETLERI SAN. VE TIC. LTD. STi.

91.690

68.668

VERDE YAG BESIN MADDELERI
SAN. VE TiC. A.S.

114.758

46.605

ZF LEMFORDER AKS A.S.

83.221

66.696

KONFOR DAYANIKLI TUKETIM MALL. SAN. VE
TiC. A.S.

84.876

109.516

K.F.C. GIDA A.S.

94.236

79.625

YUKSEL TEZCAN A.S.*

80.022

136.701

X

XX

XX

YATPA DAYANIKLI TUKETIM MALL.
SAN. VE TIiC. A.S.

86.799

iZELTAS SAN. VE TiC. A.S.

120.728




2013

SIRAS FIRMA UNVANI

EGE
BOLGESI
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

TURKIYE
URETIMDEN
SATISLAR
(NET)
(BIN TL)

NET
SATIS
HASILATI
(CIRO)
(BIN TL)

DONEM
KAR
VEYA
ZARARI
(BIN
TL)

NET
AKTIF
TOPLAMI

(BIN TL)

OZKAYNAK
(BIN TL)

IHRACAT
(BIN $)

TEKNOPET PLASTIK A.S.

73.503

73.503

73.503

-98

62.090

STP GIDA SAN. VE TIC. A.S.

XX

XX

86.167

XX

XX

ATAER ENERJI A.S.

72.923

129.156

PUTAS PAMUK SANAYIi A.S.

70.089

70.193

FARBE TEKSTIL SAN. TIC. A.S.

64.975

66.107

HATSAN SILAH LTD. STi.

64.653

64.764

BAREKS PLASTIK A.S.

64.409

65.508

BATI BASMA SANAYI A.S.

64.257

66.093

TUKAS GIDA A.S. (Kons.)

136.027

KUTAS TARIM URUNLERI DIS TiC. VE SAN. A.S.

61.349

BARAN AMBALAJ SAN. VE TIC. A.S.

59.260

TPI-KOMPOZIT KANAT SAN. TiC. A.S.

57.548

KAR-EL DEMIR TEL SAN. VE TiC. LTD. STi.

56.571

SUPERPAK AMBALAJ SAN. VE TiC. A.S.

XX

XX

MC CORMICK KUTAS-GIDA SAN. VE DIS TIC. A.S.

40.141

AKG YALITIM VE INS. MALZ. A.S.

: Unvaninin yayinlanmasini istemeyen firmalar

: Rakamlarinin yayinlanmasini istemeyen firmalar
: Konsolide biitge firmalar (Ege Bolgesi diginda da Uretimi olan ve sadece Bolge rakami alinan firmalar)
: Yil igerisinde Unvani degisen firmalar

144.616




